Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 107/2023.

CHAMADA PÚBLICA Nº. 003/2023.

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Água Boa, Estado de Mato Grosso, torna público que fará
realizar-se na sala de Licitações; a seguinte Licitação regida pela Lei nº. 8.666/93 de 21 de junho de 1993 e atualizada pela
Lei nº. 8.883/94 e suas alterações posteriores.

OBJETO: Credenciamento de Pessoa Jurídica para Prestação de Serviços de Arbitragem Esportiva para realização dos
jogos estudantis - Fase Estadual conforme Convênio N° 0704/2023 Secel, para a Secretaria de Cultura, Esporte e Lazer de
Água Boa - MT da Prefeitura Municipal de Água Boa-MT.

CREDENCIAMENTO: Do dia 18/07/2023 até o dia 20/07/2023, no horário das 7h30min às 11h30min e dás 13h30min às
17h30min

HORÁRIO DE BRASILIA.

O Edital contendo as instruções estará à disposição dos interessados na sede da Prefeitura Municipal de Água Boa MT, no
horário das 07h30min às 11h30min e das 13h30min às 17h30min e também através do site www.aguaboa.mt.gov.br e do e-
mail pregao4@aguaboa.mt.gov.br.

Água Boa - MT, 17 de julho de 2023.

________________________

Gilson Cesar da Silva Galle

Presidente da Comissão de Licitação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b76e0bdc

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:24:49-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial